dotación presupuestaria, previo acuerdo de la Comisión Ejecutiva.

La prórroga de las becas no supondrá, en ningún caso, una alteración
de la naturaleza de las mismas, regulada en la presente convocatoria.

QUINTA.- Dotación económica.

1.- Las becas tendrán una dotación mensual bruta de novecientos
dos euros (902 ) para los titulados superiores y setecientos
veintiún euros (721 ) para los titulados de grado medio.

2.- Además de la dotación señalada en el apartado anterior, se
podrán percibir ayudas complementarias por los desplazamientos
realizados para efectuar trabajos de campo exigidos por la línea
de investigación.

SEXTA.- Solicitudes.